PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

Comissão Permanente de Licitação

Concorrência 001/2015
AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA 001/2015
A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados da Concorrência 001/2015, que a empresa CONSTRUTORA D’PAIVA LTDA-ME impetrou impugnação ao edital. A impugnação foi conhecida e no mérito julgada procedente através de parecer emitido pela Procuradoria Jurídica deste município.
Cabedelo, 26 de Março de 2015/Simone Medeiros Bezerra – Presidente da CPL.